

ÅRSREDOVISNING

för

Selectum Konsult AB

Org.nr. 556505-9580

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Selectum Konsult AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-04-07. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Växjö 2025-04-08


Stellan Sejnäs

ÅRSREDOVISNING

för

Selectum Konsult AB

Org.nr. 556505-9580

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Selectum Konsult AB

Org.nr. 556505-9580

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rekrytering av arbetskraft, kompetensutveckling och karriärväxlingsrådgivning.

Företagets säte är Växjö

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	134 483	270 314	427 322	303 797
Resultat efter finansiella poster	53 504	-76 879	58 349	-21 104
Soliditet (%)	58,53	59,85	62,96	60,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat gentemot tidigare år till följd av minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	165 066	-49 879	235 187
Utdelning			-115 000	0	-115 000
Balanseras i ny räkning			-49 879	49 879	0
Årets resultat				52 641	52 641
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	187	52 641	172 828

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	187
Årets resultat	52 641
	<hr/>
	52 828

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	52 828
	<hr/>
	52 828

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Selectum Konsult AB

Org.nr. 556505-9580

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		134 483	270 314
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		134 483	270 314
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-66 739	-104 377
Personalkostnader	2	-7 007	-249 741
Summa rörelsekostnader		-73 746	-354 118
Rörelseresultat		60 737	-83 804
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 218	6 925
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 451	0
Summa finansiella poster		-7 233	6 925
Resultat efter finansiella poster		53 504	-76 879
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	27 000
Summa bokslutsdispositioner		0	27 000
Resultat före skatt		53 504	-49 879
Skatter			
Skatt på årets resultat		-863	0
Årets resultat		52 641	-49 879

2025060306549

Selectum Konsult AB

Org.nr. 556505-9580

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2024-12-31

2023-12-31

3

0

0

0

0

0

0

0

27 500

1 689

23 177

1 689

50 677

4

293 589

342 266

293 589

342 266

295 278

392 943

295 278

392 943

2025060306550

Selectum Konsult AB

Org.nr. 556505-9580

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

"

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

187

165 066

Årets resultat

52 641

-49 879

Summa fritt eget kapital

52 828

115 187

Summa eget kapital

172 828

235 187

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

863

9 191

Övriga skulder

100 587

127 565

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 000

21 000

Summa kortfristiga skulder

122 450

157 756

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

295 278

392 943

2025060506551

Not

2024-12-31

2023-12-31

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

57 175

57 175

Utgående anskaffningsvärden

57 175

57 175

Ingående avskrivningar

-57 175

-57 175

Utgående avskrivningar

-57 175

-57 175

Redovisat värde

0

0

Not 4 Checkräkningskredit

2024-12-31

2023-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

0

0

Not 5 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckningar

100 000

100 000

Summa ställda säkerheter

100 000

100 000

Not 6 Eventualförpliktelser

2024-12-31

2023-12-31

0

0

Selectum Konsult AB

Org.nr. 556505-9580

Växjö 2025-03-31


Stellan Sejnäs

Min revisionsberättelse har lämnats den 4/4 - 2025.



Hans Ihrén

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR

[Faint handwritten text]
BA

2025060506553
